J. ET PH. DIEU S5.A.S.

Le Bouscat, le 12 Septembre 2025

& e

15:31:45
Du 01/04/2024 Au 12/09/2025
HOTEL DE LUSSY (0750)
Libelles Débits Crédits S1d.Débit. |Sld.Crédit.
Solde anterieur 6191.58 6191.58
01/04/2024 |A 1. Appel ler trimestre 2024/2025 479.13 6670.71
01/04/2024|A Z Appel fonds travaux ler trim 2024/2025 25,16 6695.87
01/04/2024|A 4 REPORT 4 Travaux hors budget 232.00 6927.87
01/04/2023-31/03/2024
01/04/2024|0D REPORT 4 Travaux hors budget -232.00 6695.87
01/04/2023-31/03/2024
13/06/2024 |FA BENZAKEN assignation 107.14 6803.01
01/07/2024 |A ¥ Appel 2me trimestre 2024/2025 479,13 7282.14
01/07/2024|A 4 Appel fonds travaux 2me trim 2024/2025 25.16 7307.30
26/09/2024 |0D ATLANTIQUE SERVICES HYGIENE - fre 21.04. 2023 610.50 7917.80
01/10/2024 |A 1 Appel 3me trimestre 2024/2025 479.13 8396.93
01/10/2024 A A Appel fonds travaux 3me trim 2024/2025 25.16 8422.09
15/10/2024|CR Solde charges 01/04/2023-31/03/2024 569.65 7852.44
25/10/2024|0D Dommages et intéréts jugement 07/10/2024 1000.00 BB52 .44
25/10/2024|0D Article 700 1500.00 10352.44
10/11/2024|A 3 Appel expertise balcon 3.06 10355.50
10/11/2024 |A 2 ler Ech Appel procédure judici 114.84 10470.34
01/01/2025|A 1 Appel 4me trimestre 2024/2025 479.13 10949.47
01/01/2025|a Z Appel fonds travaux 4me trim 2024/2025 25.16 10974 .63
24/01/2025 Frais de RAPPEL VALANT MISE EN DEMEURE 48.00 11022.63
du 24/01/2025
10/02/2025(|A 2 2ie Ech Appel procédure judici 114.84 11137.47
14/02/2025|A 5 Appel Consignation complémenta 278.40 11415.87
31/03/2025 A 2 SOLDE 2 Travaux hors budget -229.68 11186.19
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025|0D SOLDE 2 Travaux hors budget 229.68 11415.87
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025 A 3 SOLDE 3 Travaux hors budget -3.06 11412.81
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025|0D SOLDE 3 Travaux hors budget 3.06 11415.87
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025|A 4 SOLDE 4 Travaux hors budget -232.00 11183.87
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025|0D SOLDE 4 Travaux hors budget 232.00 11415.87
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025|2a 5 SOLDE 5 Travaux hors budget -278.40 11137.47
01/04/2024-31/03/2025
31/03/2025|0D SOLDE 5 Travaux hors budget 278.40 11415.87
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|A 1 Appel ler trimestre 2025/2026 509.09 11924 .96
01/04/2025|A Z Appel fonds travaux ler trim 2025/2026 26.40 11951.36
01/04/2025|Aa 2 REPORT 2 Travaux hors budget 229.68 12181.04
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|0D REPORT 2 Travaux hors budget -229.68 11951.36
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|Aa 3 REPORT 3 Travaux hors budget 3.06 11954 .42
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|0D REPORT 3 Travaux hors budget -3.06 11951.36
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|A 4 REPORT 4 Travaux hors budget 232.00 12183.36
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|0D REPORT 4 Travaux hors budget -232.00 11851.36
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025 A 5 REPORT 5 Travaux hors budget 278 .40 12229.76
01/04/2024-31/03/2025
01/04/2025|0D REPORT 5 Travaux hors budget -278.40 11951.36
01/04/2024-31/03/2025
10/05/2025|A 2 3ie Ech Appel procédure judici 118.32 12069.68
12/05/2025(R Votre virement du 12/05/2025 SCP BENZAKE N 3724 .47 8345.21
25/06/2025|R Votre virement du 25/06/2025 SCP BENZAKE N 1084.77 7260.44
01/07/2025|a 1 Appel 2me trimestre 2025/2026 509.09 7769.53
01/07/2025|A Z Appel fonds travaux 2me trim 2025/2026 26.40 7795.93
07/07/2025 Transfert dossier huissier 240.00 8035.93
22/08/2025|R Votre virement du 22/08/2025 2121.58 5914.34
26/08/2025|FA BENZAKEN sommation de payer 175.87 6090.21
13590.69 7500.48 6090.21
Total général 13590.69 7500.48 6090.21
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